BP 1178 f 244r 02 vr 25-06-1389.

Erardus gnd Erijt zvw Johannes Dircs soen verkocht aan Elizabeth dwv Johannes gnd Snoijs een stuk beemd, in Helvoirt, tussen Walterus Claes soen enerzijds en Arnoldus Rover nzvw hr Johannes Moedel van Sceepstal investiet van de kerk van Helvoirt anderzijds, reeds belast met de hertogencijns. De brief overhandigen aan Moedel zv Bertoldus of aan hem.

Erardus dictus Erijt filius quondam Johannis Dircs soen peciam prati sitam in parochia de Helvoert inter hereditatem Walteri Claes soen ex uno et inter hereditatem (dg: Roveri) Arnoldi Rover filii naturalis quondam domini Johannis Moedel de Sceepstal (verbeterd uit: Sceepstell) inverstiti olim ecclesie de (dg: Helm) Helvoert ex alio ut dicebat vendidit Elizabeth filie quondam Johannis dicti Snoijs promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo. Testes Aa et Berkel datum in crastino nativitatis Johannis. Tradetur littera Moedel filio Bertoldi vel sibi.

BP 1178 f 244r 03 vr 25-06-1389.

Johannes Helvoert zvw Johannes gnd Helvoert verkocht aan Henricus zvw Henricus van der Tommellen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en erfgoederen, in Helvoirt, ter plaatse gnd Distelberg, tussen Bartholomeus gnd Jonghe Meus enerzijds en Henricus Sceenken anderzijds, (2) een stuk land, in Helvoirt, ter plaatse gnd Eikendonk, tussen Hilla Rosincs enerzijds en Arnoldus Berwout anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van ½ mud rogge.

Johannes Helvoert filius quondam Johannis dicti Helvoert hereditarie vendidit Henrico filio quondam Henrici van der Tommellen hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et hereditatibus

dicti venditoris sitis in parochia de Helvoert in loco dicto Dijstelberch inter hereditatem Bartholomei dicti Jonghe Meus ex uno et inter hereditatem Henrici Sceenken ex alio atque ex pecia terre sita in (dg: loco) dicta parochia et in loco dicto Eijkendonc inter hereditatem Hille Rosincs ex uno et inter hereditatem Arnoldi Berwout ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione dimidii modii siliginis exinde prius solvenda et sufficientem facere. Testes (dg: Ge) Gerardus et W datum supra.

BP 1178 f 244r 04 vr 25-06-1389.

(dg: The).

BP 1178 f 244r 05 vr 25-06-1389.

Destijds had Gerardus van Berkel gerechtelijk gekocht van Theodericus van Zeelst het stenen huis³⁶ en erf van wijlen Henricus Steenwech, in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van Ghevardus van Eijndoven enerzijds en erfgoed van Henricus Steenwech zwv voornoemde Henricus Steenwech anderzijds.